Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
основная общеобразовательная школа № 17 а.Кургоковского

муниципального образования Успенский район Краснодарского края

ПРИКАЗ

от 01.09.2017 №  у Л

О запрете репетиторства педагогов со своими учениками, запрете
использования площадей школы для репетиторства

В целях противодействия коррупции в сфере образования, соблюдения
действующего законодательства в части оказания платных образовательных услуг
п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить педагогам МОБУ ООШ № 17 репетиторство со своими
учениками, не использовать школьные площади для репетиторства.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы Б.В.Плохих

С приказом ознакомлены:
Пето о в С .В. L